
MARCA UNIDADE QUANT. VALOR UNIT.

IMPERIO 

SAUDE
UNIDADE 2.000 5,04

VALIDADE DA PROPOSTA

___________________________________________________________________________________________________________________

ITEM     

CÓDIGO
VALOR TOTAL

PROPOSTA DE PREÇO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 SMS

SECRETARIA E FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FLORIANO-PI.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 040.0000016/2021

DESCRIÇÃO

A empresa IMPÉRIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BANDEIRA EIRELI CNPJ Nº 21.589.394/0001-35, sediada à RUA RODRIGO

VEIGA GOUTHIER, SN, QUADRA 31 LOTE 27, PARQUE VEIGA JARDIM, APARECIDA DE GOIANIA-GO, CEP: 74.954-500 , vem através de seu

representante legal, para fins do disposto no Edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 SMS apresentar seus preços para os iten abaixo

descritos:

O objeto deverá ser entregue em até 15(quinze) dias contados da data da Autorização de Fornecimento.

PRAZO DE ENTREGA

Fica estabelecido em 60 (sessenta) dias consecutivos o prazo de validade das propostas, nos termos do artigo 6º da Lei Federal nº 10.520/2002

VALOR POR EXTENSO:

Dez Mil E Setenta E Nove Reais E Noventa E Nove Centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA

10.079,99

PAGAMENTO

Em até 20 (Vinte) dias, contados da entrega dos produtos, com a apresentação das respectivas notas fiscais devidamente atestadas.

Proposta válida por 60 dias a contar da data de apresentação após a devida homologação do certame.

GARANTIA

04

ENDEREÇO DE ENTREGA

Declarações

C.N.P.J. 10.640.566/0001-31. Rua Marques da Rocha, nº 1160, Centro, Centro - Floriano Fone (089) 3515-1138 CEP 64.800-000 Floriano – PI

Home Page: http://www.floriano.pi.gov.br

AVENTAL DESCARTÁVEL TAM 1.5 -

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS:

CONFECCIONADO EM TECIDO NÃO TECIDO

(TNT) 100% POLIPROPILENO; FIOS

ELÁSTICOS; FILAMENTOS DE POLIÉSTER

TEXTURIZADOS; ATÓXICO; ANTIALÉRGICO;

PERMEÁVEL AO AR; NÃO INFLAMÁVEL;

RESISTÊNCIA À UMIDADE, AÇÃO DE

FUNGOS E BACTÉRIAS. TNT GRAMATURA

40G. -

10.079,99

IMPÉRIO INDUSTRIA E COMERCIO DE BANDEIRAS EIRELI - ME
CNPJ: 21.589.394/0001-35                 INSC ESTADUAL: 10.619.617-0

RUA RODRIGO VEIGA GOUTHIER, SN QUADRA 31 LOTE 27 - PARQUE VEIGA JARDIM
APARECIDA DE GOIANIA - GO / CEP: 74.954-500

TELE: (62) 3277-2879 / 3097-7506 62 9 8411-5747(whatsApp)

EMAIL: imperiobandeiras@gmail.com

INTERFLAG INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

DIVISÃO DE LICITAÇÕES PÁGINA 1/2



BANCO AGENCIA

BANCO BRADESCO S/A 1819-8

,

9789-6

PRAÇA

APARECIDA DE GOIANIA - GO

CONTA CORRENTE

Aparecida de Goiania - GO; 12 de abril de 2021

DADOS BANCÁRIOS

A empresa IMPÉRIO INDUSTRIA E COMÉRCIO DE BANDEIRA EIRELI CNPJ Nº 21.589.394/0001-35, sediada à RUA RODRIGO

VEIGA GOUTHIER, SN, QUADRA 31 LOTE 27, PARQUE VEIGA JARDIM, APARECIDA DE GOIANIA-GO, CEP: 74.954-500 , vem através de

seu representante legal, para fins do disposto no Edital do  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2021 SMS, declara sob as penas da lei que:

Até a presente data inexistem fatos impeditivos para a sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de 

declarar ocorrências posteriores .

Cumpre os requisitos estabelecidos no Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei nº 11.488, de 

15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que esta Empresa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 

da referida Lei Complementar.

Que seus produtos e as matérias primas utilizadas são de exelente qualidade

O domicílio fiscal da empresa, onde será emitida a nota fiscal e o Estado de Goiás.

Totos os seus produtos são de fabricação própria

_________________________________________________________
ROSANA MIRANDA RODRIGUES

TITULAR
CPF: 617.224.801-49

INTERFLAG INDUSTRIA E COMÉRCIO EIRELI

DIVISÃO DE LICITAÇÕES PÁGINA 2/2


